АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

404171, р.п.Светлый Яр, ул. Спортивная, 5, тел. 8 (84477) 6-15-58

ПРИКАЗ

от О Л . / / .2020 № У А З

Об утверждении состава жюри
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников в Светлоярском >
муниципальном районе в
2020/2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета
образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от
20.10.2020 № 747 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Волгоградской области в 2020/2021 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Светлоярском муниципальном районе в 2020/2021
учебном году по каждому общеобразовательному предмету согласно
приложению.

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить
работу членов жюри в день проведения олимпиады по каждому из предметов.

3. Членам жюри обеспечить проверку олимпиадных работ участников
муниципального этапа олимпиады и передачу результатов проверки работ
(протоколов жюри) по соответствующему общеобразовательному предмету в
отдел образования, опеки и попечительства в день проведения олимпиады на
адрес: edusv@yandex.ru.

4. Контроль исполнения приказа возложить на консультанта отдела
образования, опеки и попечительства Ольгу Валериевну Шульженко.

Врио начальника отдела
опеки и попечительства

Исп. Шульженко О.В.

образована

Ж

'ткьъ»*

Е.В.Струк

mailto:edusv@yandex.ru

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования,
опеки и попечительства
администрации Светлоярского
муниципального района
Волгоградской области

от О Х . / /  .2020 №

СОСТАВ

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Светлоярском муниципальном районе в 2020/2021 учебном году

Русский язык

Володина
Ольга Владимировна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»,
председатель жюри

Василенко
Александр Александрович

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Червлёновская СШ»

Бахарчиева
Лариса Дамирьяновна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Цацинская СШ»

Сотникова
Екатерина Владимировна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Приволжская СШ»

Хабибулина
Нурия Закировна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Кировская СШ им. А.Москвичёва»

Севрюгина
Эльвира Вениаминовна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Дубовоовражская СШ»

Вербицкая
Надежда Ивановна

Учитель русского языка и литературы МАОУ
«Ивановская СШ»

Гурина
Вера Сергеевна

Учитель русского и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ № 1»

Кузнецова
Лариса Геннадьевна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»

Машинская
Наталья Николаевна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Наримановская СШ»

Шушакова
Сания Шураевна

учитель русского языка и литературы МАОУ
«Привольненская СШ имени М. С. Шумилова»

Гришина
Марина Владимировна

учитель русского языка и литературы
МКОУ «Райгородская СШ

Литература

Володина
Ольга Владимировна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»,
председатель жюри

Чаркина
Наталья Александровна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Червлёновская СШ»

Вербицкая
Надежда Ивановна

Учитель русского языка и литературы МАОУ
«Ивановская СШ»

Севрюгина
Эльвира Вениаминовна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Дубовоовражская СШ»

Устименко
Валентина Александровна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»

Шулакова
Оксана Анатольевна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»

*
Машинская
Наталья Николаевна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Наримановская СШ»

Лымарева
Ольга Ивановна

учитель русского языка и литературы МАОУ
«Привольненская СШ имени М. С. Шумилова»

Гришина
Марина Владимировна

учитель русского языка и литературы
МКОУ «Райгородская СШ»

Математика

Ражева
Елена Александровна

учитель математики МКОУ «Червлёновская СШ»,
председатель жюри

Разумная Татьяна Варламовна учитель русского языка и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»,
председатель жюри

Москаленко
Марина Равелевна

учитель математики МКОУ «Цацинская СШ»

Сугак
Татьяна Васильевна

учитель математики МКОУ «Кировская СШ им.
А.Москвичёва»

Бойко
Наталья Викторовна

Учитель математики МАОУ «Ивановская СШ»

Степаненкова
Алла Александровна

Учитель математики МКОУ «Светлоярская СШ
№ 1»

Киселева
Татьяна Владимировна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»

Кобзева
Татьяна Викторовна

учитель математики
МКОУ «Райгородская СЩ»

Ширинова
Наталья Николаевна

учитель физики и математики
МКОУ «Райгородская СШ»

Технология

Шацкая Светлана Николаевна Учитель технологии МКОУ «Светлоярская СШ №
1»

Науменко Татьяна Юрьевна учитель русского языка и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»

Садовская Оксана
Владимировна

Учитель технологии МАОУ «Привольненская СШ
имени М. С. Шумилова»

Физическая культура

Решетняк Наталья -
Александровна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»,
председатель жюри

Лысенко Алена Николаевна учитель физической культуры МКОУ
«Червлёновская СШ»

Шарипов Джурабой учитель физкультуры МКОУ «Цацинская СШ»

/
Кравченко Екатерина
Александровна

_ / учитель физической культуры МАОУ «Ивановская

Сатина Татьяна Андреевна учитель физической культуры МКОУ
«Приволжская СШ»

Сергеева Анастасия Сергеевна учитель физ. культуры МКОУ «Кировская СШ им.
А.Москвичёва»

Завьялова
Наталья Михайловна

учитель физической культуры
МКОУ «Болынечапурниковская СШ»

Весельский
Виталий Леонидович

учитель физической культуры
МКОУ «Райгородская СШ»

Обществознание

Пузанова Майя
Александровна

Учитель истории и обществознания МКОУ
«Светлоярская СШ № 1», председатель жюри

Баженова Людмила Борисовна учитель истории и обществознания МКОУ
«Червлёновская СШ»

Попова Ирина Васильевна учитель истории и обществознания МКОУ
«Кировская СШ им. А.Москвичёва»

Бухарева Татьяна Сергеевна Учитель истории и обществознания МКОУ
«Дубовоовражская СШ»

Богрова Ольга Владимировна Учитель обществознания МАОУ «Ивановская
СШ»

Острикова Юлия
Владимировна

учитель истории и обществознания МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»

Соколова Ольга Алексеевна Учитель географии и обществознания МКОУ
«Наримановская СШ»

Орин Павел Дмитриевич Учитель истории и обществознания МАОУ
«Привольненская СШ имени М. С. Шумилова»

Пилипенко
Мария Андрияновна

учитель истории и обществознания
МКОУ «Райгородская СШ»

История
Баженова Людмила Борисовна учитель истории и обществознания МКОУ

«Червлёновская СШ»
Попова Ирина Васильевна учитель истории и обществознания МКОУ

«Кировская СШ им. А.Москвичёва»

Бухарева Татьяна Сергеевна Учитель истории и обществознания МКОУ
«Дубовоовражская СШ»

*
Панченко Татьяна Юрьевна Учитель истории МАОУ «Ивановская СШ»

/ <*/
Абушахманова
Надия Ракиповна

Учитель истории и обществознания
МКОУ «Болыпечапурниковская СШ»

Карпачан Айгуль Эдльбаевна учитель истории МКОУ «Наримановская СШ»

Орин Павел Дмитриевич учитель истории и обществознания МАОУ
«Привольненская СШ имени М. С. Шумилова»

Пилипенко
Мария Андрияновна

учитель истории и обществознания
МКОУ «Райгородская СШ»

Физика

Яковлева Мария
Александровна

учитель русского языка и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»,
председатель жюри

Куприяхина Юлия
Александровна

Учитель физики МКОУ «Светлоярская СШ № 1»

Ширинова
Наталья Николаевна

учитель физики и математики
МКОУ «Райгородская СШ»

Английский язык
Павловская Анна Анатольевна учитель английского языка МКОУ «Кировская

СШ им. А.Москвичёва», председатель жюри

Нестерова Виктория
Викторовна

учитель английского языка МКОУ
«Червлёновская СШ»

Ышык Валерия
Александровна

учитель английского языка МКОУ «Приволжская
СШ»

Туркманидзе Назира
Хафизовна

Учитель английского языка МАОУ «Ивановская
СШ»

Кибкало Елена Анатольевна учитель русского языка и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»

Кургускина Ольга Сергеевна учитель русского языка и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»

Югай
Венера Павловна

учитель английского языка МКОУ «Райгородская
СШ»

"Эм ;
Анна Игорьевна

учитель английского языка МКОУ «Райгородская
СШ»

Биология

Стаценко Ольга Николаевна учитель биологии МКОУ «Червлёновская СШ»,
председатель жюри

ч.

Титова
Наталья Андреевна

учитель химии и биологии
МКОУ «Райгородская СШ»

Цыбанова Ирина Николаевна учитель биологии МКОУ «Цацинская СШ»

Бобышева Елена
Александровна

учитель биологии МКОУ «Приволжская СШ»

Андреева Наталья Николаевна учитель биологии МАОУ «Ивановская СШ»

Морозова Ольга Павловна учитель химии и биологии МАОУ
«Привольненская СШ имени М. С. Шумилова»

Информатика
Скворцова Ирина Николаевна учитель русского языка и литературы МКОУ

«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»,
председатель жюри

Авчинникова Анна
Владимировна

учитель информатики МКОУ «Червлёновская
СШ»

Лазарева
Юлия Юрьевна

учитель информатики МКОУ «Райгородская СШ»

Г еография
Амельченко Валентина
Дмитриевна

учитель географии МАОУ «Привольненская СШ
имени М. С. Шумилова», председатель комиссии

Солдатова Ольга
Владимировна

учитель географии МКОУ «Червлёновская СШ»

Лыкова Светлана Ивановна учитель географии филиала «Луговая ОШ»
МКОУ «Приволжская СШ»

Давыдкина Анна Геннадьевна учитель географии МКОУ «Дубовоовражская
СШ»

Близгарева Наталия
Валерьевна

учитель географии МАОУ «Ивановская СШ»

Крепчук
Ольга Викторовна

учитель географии
МКОУ «Болынечапурниковская СШ»

Соколова Ольга Алексеевна учитель географии и обществознания МКОУ
«Наримановская СШ»

Химия
Титова
Наталья Андреевна

учитель химии и биологии
МКОУ «Райгородская СШ», председатель жюри

Стаценко Ольга Николаевна учитель химии МКОУ «Червлёновская СШ»

Колесникова Анна
Владимировна

учитель химии МКОУ «Приволжская СШ»
/ '
/

Тимофеева Елена Анатольевна Учитель химии МКОУ «Светлоярская СШ № 1»

Диденко Ирина Викторовна учитель русского языка и литературы МКОУ
«Светлоярская СШ №2 имени Ф.Ф.Плужникова»

Врио начальника отдела образован
опеки и попечительства админ
Светлоярского муниципального Е.В.Струк